1º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2022 DA SELEÇÃO

PÚBLICA DE PROVAS E DE TÍTULOS PARA A COMPOSIÇÃO  DE BANCO DE

GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE

DIRETOR ESCOLAR DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

PERTENCENTES À REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE GRANJA/CE

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER,

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais,

RESOLVE:

RETIFICAR O EDITAL Nº 03/2022, através da CORREÇÃO do subitem 6.3.3 e do Anexo

III – Calendário de Atividades, passando a vigorar com a seguinte redação:

“6.3.3. O curso de capacitação com o candidato será realizada na EEEP Professor
Emmanuel Oliveira de Arruda Coelho, situada na Rodovia Camocim, nº 1899, Granja/CE,
CEP 62.430-000, nos dias 9 à 11 de janeiro de 2023, de 8h às 12h e 13h às 17h,
ficando as despesas com alimentação e deslocamento até o local do curso durante
esse período acima referido de responsabilidade de cada candidato.”

(...)

Anexo III – Calendário de Atividades

CURSO DE CAPACITAÇÃO – 3ª
ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA

Dias 09 à 11 de janeiro de 2023
Horário: 8h às 12h e 13h às 17h

Local do Curso: EEEP Professor Emmanuel
Oliveira de Arruda Coelho, situada na Rodovia
Camocim, nº 1899, Granja/CE, CEP 62.430-000

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Granja-CE, 06 de janeiro de 2023.

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA
Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer